



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA  
AVENIDA JOSE FRARE, 40  
45755238/0001-65  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2009

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/01/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6		10,00000	4,000	40,00
05/01/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
PAPEL SULFITE OF2		10,00000	116,000	1.160,00
05/01/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
PASTA A/Z		10,00000	6,000	60,00
05/01/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
PASTA C/ ABA ELASTICA PLAST.		100,00000	1,000	100,00
05/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BENDIS		1,00000	70,000	70,00
05/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BUCHA DO AMORTECEDOR		3,00000	5,000	15,00
05/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
JOGO DE TRAVA		1,00000	10,000	10,00
05/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA DO TETO		1,00000	10,000	10,00
05/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
PORTA ESCOVA		1,00000	60,000	60,00
07/01/2009	BARBOSA BOMBAS LTDA ME			08.083.419/0001-66
CINTO NA		3,00000	30,000	90,00
07/01/2009	SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		1.083,00000	1,640	1.776,12
08/01/2009	KATIA REGINA ANDRADE GONCALVES			09.645.435/0001-68
NITROGENIO		22,00000	5,000	110,00
08/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BENDIX		1,00000	86,000	86,00
08/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BUCHA PEQUENA		2,00000	5,000	10,00
08/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
INT. DA RE		1,00000	18,000	18,00
08/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
INT. DE FREIO		1,00000	20,000	20,00
08/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
JOGO DE TRAVA		1,00000	10,000	10,00
08/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA BI-iodo		1,00000	12,000	12,00
08/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA VEICULOS		4,00000	1,500	6,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA  
AVENIDA JOSE FRARE, 40  
45755238/0001-65  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2009

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LENTE DE SETA		4,00000	3,000	12,00
08/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
PORTA ESCOVA		1,00000	15,000	15,00
09/01/2009	PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53
PASTA PROTOCOLO		1.000,00000	1,840	1.840,00
12/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ARRUELA ONDULADA		1,00000	8,000	8,00
12/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ARRUELA TRAVA		1,00000	116,000	116,00
12/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHAS		2,00000	68,500	137,00
12/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO AUXILIAR		1,00000	384,000	384,00
12/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM		1,00000	272,000	272,00
12/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CUBO DO SINCRONIZADO		1,00000	473,000	473,00
12/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
EIXO DIANTEIRO		1,00000	701,000	701,00
12/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
EIXO PRIMARIO DO CAMBIO		1,00000	284,000	284,00
12/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ENGRENAGEM 1ºMARCHA (caminhão)		1,00000	549,000	549,00
12/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE EMBREAGEM		2,00000	12,000	24,00
12/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE JUNTA VEICULOS		1,00000	85,000	85,00
12/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
LUVA E CUBO 1º,2º MARCHA		1,00000	155,000	155,00
12/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		6,00000	12,500	75,00
12/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO 2 PISTAS RODA TRAZ		1,00000	39,000	39,00
12/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DA AGULHA PILOTO		5,00000	44,200	221,00
12/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO PONTA PILOTO (GAIOLA)		1,00000	24,300	24,30



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA  
AVENIDA JOSE FRARE, 40  
45755238/0001-65  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2009

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO VEICULOS		3,00000	96,667	290,00
12/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TRAVA 1/2 LUA		1,00000	802,700	802,70
12/01/2009	EMEPEL PRODUTOS DE HIGIENE LTD			02.577.986/0001-92
Desconto		1,00000	-2,850	-2,85
12/01/2009	EMEPEL PRODUTOS DE HIGIENE LTD			02.577.986/0001-92
PAPEL HIGIENICO ROLÃO		3,00000	165,650	496,95
12/01/2009	EMEPEL PRODUTOS DE HIGIENE LTD			02.577.986/0001-92
PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO		1,00000	154,900	154,90
12/01/2009	LENA & CIA.LTDA			43.467.547/0002-95
CASCALHO MEDIO		300,00000	13,000	3.900,00
14/01/2009	DEBORA DUARTE MONTECINO ME			06.069.923/0001-86
BOTINA DE SEGURANÇA		10,00000	34,200	342,00
14/01/2009	DEBORA DUARTE MONTECINO ME			06.069.923/0001-86
CAPACETE CONJUGADO PROT. FACIAL E AURIC		1,00000	35,000	35,00
14/01/2009	DEBORA DUARTE MONTECINO ME			06.069.923/0001-86
LUVA DE RASPA		40,00000	5,000	200,00
14/01/2009	DEBORA DUARTE MONTECINO ME			06.069.923/0001-86
LUVA DE VAQUETA		10,00000	13,120	131,20
14/01/2009	DEBORA DUARTE MONTECINO ME			06.069.923/0001-86
LUVA NITRILICA EMBORRACHADA		8,00000	4,130	33,04
14/01/2009	DEBORA DUARTE MONTECINO ME			06.069.923/0001-86
OCULOS DE PROTEÇÃO		10,00000	4,800	48,00
14/01/2009	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
CHIP COMPUTADOR		5,00000	19,000	95,00
14/01/2009	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
CILINDRO HP 7553		4,00000	22,000	88,00
14/01/2009	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
RECARGA HP 7553A		5,00000	86,000	430,00
15/01/2009	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
ANEL BORRACHA AJE/AFX 50MM		1,00000	4,320	4,32
15/01/2009	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
LUVA DE ESGOTO 3 POL.		1,00000	18,120	18,12
15/01/2009	ITATUBOS COML.HIDRAULICA LTDA			60.229.341/0001-65
REDUÇÃO 2 X 1.1/2		1,00000	27,820	27,82
15/01/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		771,26000	1,590	1.226,303



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA  
AVENIDA JOSE FRARE, 40  
45755238/0001-65  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2009

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/01/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		2.661,90000	2,300	6.122,37
15/01/2009	SÉRGIO ROBERTO DO NASCIMENTO-ME			033.185.300-00
RECIBO DE PAGAMENTO		1,00000	845,800	845,80
16/01/2009	29 INFO SOLUCOES EM INF. EPP			07.002.339/0001-76
CONECTOR RJ45		30,00000	1,000	30,00
16/01/2009	29 INFO SOLUCOES EM INF. EPP			07.002.339/0001-76
MOUSE PS/2 SCOOLOPTICO		2,00000	18,000	36,00
16/01/2009	DEBORA DUARTE MONTECINO ME			06.069.923/0001-86
CAPACETE CONJUGADO PROT. FACIAL E AURIC		5,00000	35,000	175,00
16/01/2009	DEBORA DUARTE MONTECINO ME			06.069.923/0001-86
LUVA NITRILICA EMBORRACHADA		22,00000	4,130	90,86
16/01/2009	L.C. LEME & CIA LTDA			08.241.914/0001-56
TONER IMPRESSORA LASER		2,00000	139,000	278,00
16/01/2009	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
BOMBA MANUAL DO DIESEL		1,00000	38,260	38,26
16/01/2009	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
ELEMNTODE AR VEICULO		6,00000	59,810	358,86
16/01/2009	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
JG REPARO DO BALANCIM		1,00000	82,100	82,10
16/01/2009	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
REGULADOR VEICULOS		1,00000	57,910	57,91
16/01/2009	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
ROLAMENTO 6202		1,00000	47,100	47,10
16/01/2009	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
ROLAMENTO 6301		1,00000	65,280	65,28
16/01/2009	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
VALVULA REG. PRESSAO (MAQUINAS)		6,00000	19,560	117,36
16/01/2009	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
VALVULA REGULADORA		1,00000	40,000	40,00
19/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANEL DA VALVULA TERMOSTATICA		4,00000	0,500	2,00
19/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOBINA DE IGNIÇÃO		1,00000	234,000	234,00
19/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DO MOTOR		2,00000	7,000	14,00
19/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	229,000	229,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA  
AVENIDA JOSE FRARE, 40  
45755238/0001-65  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2009

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RADIADOR DE OLEO ( MOTOR )		1,00000	174,000	174,00
19/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
REPARO DO VOLANTE (BUZINA)		1,00000	1,500	1,50
19/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR		1,00000	14,000	14,00
19/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SUPORTE DO RADIADOR		1,00000	112,000	112,00
20/01/2009	LMP INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP			05.322.958/0001-12
CAMISETA C/ ESTAMPA		100,00000	7,000	700,00
20/01/2009	MULT MAQUINAS PREZZOTO			05.306.158/0001-08
BOBINA ACETINADA		2,00000	8,000	16,00
20/01/2009	SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		480,00000	1,640	787,20
21/01/2009	EDITORIA ITATIBA LTDA			44.739.506/0001-92
ASSINATURA DE JORNAL		4,00000	190,000	760,00
21/01/2009	MIRIANA SCREEN LTDA ME			96.589.783/0001-60
CAMISETA PROMOÇÃO		25,00000	28,000	700,00
21/01/2009	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
MAQUINA DE VIDRO		1,00000	140,000	140,00
22/01/2009	MARCELO SAVIOLI FRALDAS-ME			05.344.011/0001-02
FRALDA		12,00000	59,300	711,60
22/01/2009	MARCELO SAVIOLI FRALDAS-ME			05.344.011/0001-02
FRALDA GRANEL		2,00000	63,000	126,00
22/01/2009	MARCELO SAVIOLI FRALDAS-ME			05.344.011/0001-02
FRALDA INFANTIL C BARRA		4,00000	73,500	294,00
22/01/2009	ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14
MATERIAL DE FERRAGEM		6,00000	50,000	300,00
22/01/2009	ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14
ROLDANA 10		20,00000	5,000	100,00
22/01/2009	ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14
VIDRO INCOLOR		1,50000	67,000	100,50
22/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA		3,00000	2,000	6,00
22/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA 67		1,00000	1,500	1,50
22/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA PINGO		1,00000	2,000	2,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA  
AVENIDA JOSE FRARE, 40  
45755238/0001-65  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2009

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ROLAMENTO 6201		1,00000	28,000	28,00
22/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ROLAMENTO 6202		1,00000	15,000	15,00
22/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ROTOR ESPECIAL		1,00000	180,000	180,00
22/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
SOQUETE FAROL		3,00000	5,000	15,00
23/01/2009	DEBORA DUARTE MONTECINO ME			06.069.923/0001-86
BOTINA DE SEGURANÇA		5,00000	34,200	171,00
23/01/2009	R.G.M. COMERCIAL LTDA-ME			66.758.699/0001-61
CAMISETA C/ ESTAMPA		40,00000	17,500	700,00
26/01/2009	AGIL COM.MAQ. ESCRITORIO LTDA			50.301.746/0001-03
CORRETIVO IBM		6,00000	17,600	105,60
26/01/2009	AGIL COM.MAQ. ESCRITORIO LTDA			50.301.746/0001-03
FITA P/ MAQUINA DE ESCREVER ELETRONICA		6,00000	27,000	162,00
26/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA		4,00000	1,000	4,00
26/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA D AGUA VEICULO		1,00000	128,000	128,00
26/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO AUXILIAR		1,00000	107,000	107,00
26/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO MESTRE DE FREIO		3,00000	138,333	415,00
26/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		2,00000	8,500	17,00
26/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA 7M/M		1,00000	4,000	4,00
26/01/2009	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		13,00000	29,000	377,00
26/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
AUTOMATICO		2,00000	188,000	376,00
26/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BOBINA DE CENTRO		1,00000	240,000	240,00
26/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BUCHA GRANDE		1,00000	35,000	35,00
26/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
CABO GROSSO DE BATERIA		1,00000	50,000	50,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA  
AVENIDA JOSE FRARE, 40  
45755238/0001-65  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2009

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
JOGO DE ESCOVA		1,00000	55,000	55,00
26/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
KIT REPARO		1,00000	84,000	84,00
26/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
RETENTOR GRANDE		1,00000	38,000	38,00
26/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ROLAMENTO BOSCH GRANDE		1,00000	58,000	58,00
26/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
TERMINAL DE BATERIA		4,00000	6,000	24,00
27/01/2009	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		2.724,08400	2,579	7.025,28
27/01/2009	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		40,00000	29,000	1.160,00
27/01/2009	EDGAR ASSIS SAID-ME			01.302.425/0001-18
MICRO COMPUTADOR COMP.		2,00000	3.210,000	6.420,00
27/01/2009	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
POSTE PADRAO COMPLETO		1,00000	520,000	520,00
27/01/2009	PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53
DIARIO DE OBRA		10,00000	14,000	140,00
28/01/2009	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		48,00000	29,000	1.392,00
28/01/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BATERIA VEICULOS		1,00000	380,000	380,00
28/01/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
INTERRUPTOR DE FREIO		1,00000	25,000	25,00
28/01/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA		5,00000	2,000	10,00
28/01/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
PLUG DE ENGATE		1,00000	30,000	30,00
28/01/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
TERMINAL		1,00000	5,000	5,00
29/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ALAVANCA DE CAMBIO		1,00000	9,000	9,00
29/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DO FREIO DE MAO		1,00000	42,000	42,00
29/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DENTADA		1,00000	44,000	44,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA  
AVENIDA JOSE FRARE, 40  
45755238/0001-65  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2009

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DO MOTOR		1,00000	45,000	45,00
29/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
EIXO PRIMARIO DO CAMBIO		1,00000	290,000	290,00
29/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO AR 6089		1,00000	16,000	16,00
29/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GRAXA		1,00000	10,000	10,00
29/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
LONA DE FREIO VEÍCULOS		1,00000	11,000	11,00
29/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR DO CUBO		2,00000	7,000	14,00
29/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SUPORTE CAMBIO		1,00000	23,000	23,00
29/01/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TENSOR CORREIA DENTADA		1,00000	106,000	106,00
29/01/2009	MARIA HELENA T.FRARE-ME			62.891.783/0001-06
CESTA BASICA		40,00000	30,140	1.205,60
29/01/2009	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
AREIA MEDIA LAVADA		2,00000	82,000	164,00
29/01/2009	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
LAJE TRILIÇADA		24,00000	7,000	168,00
30/01/2009	J.A. DELFORNO & CIA LTDA ME			05.323.512/0001-02
CAMISETA C/ ESTAMPA		50,00000	14,000	700,00
30/01/2009	REDENCAO COM. INSTRUM. MUSICAIS LTDA			02.338.391/0001-84
BAQUETA P SURDO		25,00000	8,000	200,00
30/01/2009	REDENCAO COM. INSTRUM. MUSICAIS LTDA			02.338.391/0001-84
BAQUETA P/ INSTRUMENTOS		20,00000	2,400	48,00
30/01/2009	REDENCAO COM. INSTRUM. MUSICAIS LTDA			02.338.391/0001-84
BAQUETA P/ TAMBORIM		20,00000	6,000	120,00
30/01/2009	REDENCAO COM. INSTRUM. MUSICAIS LTDA			02.338.391/0001-84
CAIXA MALACACHETA 12"		10,00000	148,000	1.480,00
30/01/2009	REDENCAO COM. INSTRUM. MUSICAIS LTDA			02.338.391/0001-84
PELE DE COURO 20"		15,00000	55,000	825,00
30/01/2009	REDENCAO COM. INSTRUM. MUSICAIS LTDA			02.338.391/0001-84
PELE DE CUIICA		4,00000	40,000	160,00
30/01/2009	REDENCAO COM. INSTRUM. MUSICAIS LTDA			02.338.391/0001-84
PELES NYLON		15,00000	3,700	55,50





PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA  
AVENIDA JOSE FRARE, 40  
45755238/0001-65  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2009

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2009	REDENCAO COM. INSTRUM. MUSICAIS LTDA			02.338.391/0001-84
PORCAS P/ INSTRUMENTO		50,00000	1,200	60,00
30/01/2009	REDENCAO COM. INSTRUM. MUSICAIS LTDA			02.338.391/0001-84
TALABARTE DE CAIXA		20,00000	8,000	160,00
30/01/2009	REDENCAO COM. INSTRUM. MUSICAIS LTDA			02.338.391/0001-84
TALABARTE P/ BANDEIRA		20,00000	18,000	360,00
30/01/2009	REDENCAO COM. INSTRUM. MUSICAIS LTDA			02.338.391/0001-84
TAMBORIM		3,00000	35,000	105,00
30/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
AUTOMATICO		1,00000	190,000	190,00
30/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BENDIX		2,00000	85,000	170,00
30/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BUCHAS		6,00000	5,000	30,00
30/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
INDUZIDO K.B		1,00000	120,000	120,00
30/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
JOGO DE TRAVA		2,00000	16,500	33,00
30/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
PARAFUSO VEÍCULOS		3,00000	3,000	9,00
30/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
PORTA ESCOVA		2,00000	25,000	50,00
30/01/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
RETENTOR VEICULOS		1,00000	30,000	30,00
31/01/2009	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
ATLALUM LIMPA BAU		1,00000	20,000	20,00
31/01/2009	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
FLUIDO PARA FREIO 500ML		5,00000	9,000	45,00
31/01/2009	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
FLUX DESENGRAXANTE		2,00000	20,000	40,00
31/01/2009	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		4.297,30000	2,579	11.082,61
31/01/2009	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
JOGO REPARO		1,00000	10,000	10,00
31/01/2009	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
PROTETOR AR 20		1,00000	22,000	22,00
31/01/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		2.005,78000	1,590	3.189,183



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA  
AVENIDA JOSE FRARE, 40  
45755238/0001-65  
XXIV - Compras Realizadas  
Janeiro de 2009

Página 10 de 10

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
31/01/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.779,30000	2,300	8.692,39
31/01/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
BATERIA VEICULO		1,00000	356,000	356,00
31/01/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
BOTAO DA BUZINA		1,00000	10,000	10,00
31/01/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
CHAVE DE SETA		1,00000	72,000	72,00
31/01/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA		1,00000	2,000	2,00
31/01/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LANTERNA		1,00000	37,000	37,00
31/01/2009	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
PALHETA DIANTEIRA		1,00000	22,000	22,00
		<b>20.262,124</b>	<b>16.011,958</b>	<b>82.457,287</b>